Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 20/02/2020
Arquivamento 20204651280 Protocolo 204651280 de 20/02/2020 NIRE 42600212089
Nome da empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 242422397744524
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 21/02/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

21/02/2020

11º ATO DE ALTERAÇÃO DA EMPRESA “A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI”.

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI., pessoa jurídica de direito
privado, estabelecida na Rua Dom Pedro II, 450, centro, em São
Miguel do Oeste, SC, CEP 89.900.000, inscrita no CNPJ n.
12.144.365/0001-79 e na JUCESC sob n. 42600212089, por
seu titular, MOISES LUIZ BOFF, brasileiro, natural de São
Miguel do Oeste, SC, solteiro, nascido em 28 de novembro de
1975, empresário, portador da carteira de identidade n.
3.101.299, expedida pela SSP/SC, CPF n. 017.039.059-46,
residente e domiciliado na Rua General Osório, 166, bairro
Estrela, em São Miguel do Oeste, SC, CEP 89.900.000. Resolve,
por este instrumento particular de 11º ato de alteração, alterar
e consolidar seu ato constitutivo, mediante as seguintes
cláusulas:

Cláusula Primeira – Extinguir Filial n.01, com sede e domicilio na Rua
Terezópolis, 144, bairro Pinheirinho, em Francisco Beltrão, PR, Cep
85.603.580, inscrita no CNPJ n.12.144.365/0002-50 e na JUCEPAR sob
n.41901788710.

Cláusula Segunda-  Consequentemente, com as alterações acima descritas,
fica consolidado seu ato constitutivo e alterações posteriores nos seguintes
termos:

CONSOLIDAÇÃO DO 11º ATO DE ALTERAÇÃO DA EMPRESA

“A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI”

1ª A empresa gira sob o nome empresarial A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI, e tem sede e domicílio na Rua Dom Pedro II, 450, centro, em São
Miguel do Oeste, SC CEP 89.900.000, inscrita no CNPJ nº 12.144.365/0001-
79, e na JUCESC sob n. 42600212089.

2ª O capital é de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), totalmente
integralizado em moeda corrente do país.

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=ampwYnSCA9ENULcSo9DkqQ&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 01703905946-MOISES LUIZ BOFF

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 100005/2021-03 na consulta de processos.

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 20/02/2020
Arquivamento 20204651280 Protocolo 204651280 de 20/02/2020 NIRE 42600212089
Nome da empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 242422397744524
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 21/02/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

21/02/2020

3ª  O objeto social da empresa é:

1) Comércio atacadista de produtos alimentícios (4639-7/01);
2) Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria(4647-

8/01);
3) Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e

doméstico(4649-4/01);
4) Comércio atacadista de ferragens e ferramentas(4672-9/00);
5) Comércio atacadista de tintas, vernizes(4679-6/01);
6) Comércio atacadista de embalagens(4686-9/02);
7) Comércio atacadista de mercadorias com predominância de insumos

agropecuários(4692-3/00);
8) Comércio varejista de equipamentos hospitalares(4773-3/00);
9) Comércio varejista de mercadorias com predominância de produtos

alimentícios(4711-3/02);
10) Comércio varejista de produtos de padaria e confeitaria(4721-1/02);
11) Comércio varejista de laticínios e frios(4721-1/03);
12) Comércio varejista de doces, balas, bombons(4721-1/04);
13) Comércio varejista de carnes(4722-9/01);
14) Comércio varejista de peixes(4722-9/02);
15) Comércio varejista de bebidas(4723-7/00);
16) Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e higiene

pessoal (4772-5/00;
17) Comércio varejista de produtos de papelaria e material de

escritório(4761-0/03);
18) Comércio varejista de ferragens e ferramentas(4744-0/01);
19) Comércio varejista de hortifrutigranjeiros(4724-5/00);
20) Comércio varejista de tintas, vernizes e materiais de pintura(4741-

5/00);
21) Comércio varejista de equipamentos para escritório(4789-0/07);
22) Comércio varejista de equipamentos e suprimentos de

informática(4751-2/01);
23) Comércio varejista de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e

vídeo(4753-9/00);
24) Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos(4763-6/01);
25) Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios(4781-4/00);
26) Comércio varejista de material elétrico(4742-3/00);
27) Comércio varejista de material hidráulico(4744-0/03);
28) Comércio varejista de materiais de construção(4744-0/99);
29) Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos

periféricos(9511-8/00);
30) Comercio varejista de artigos de armarinho(4755-5/02);

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 100005/2021-03 na consulta de processos.

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 20/02/2020
Arquivamento 20204651280 Protocolo 204651280 de 20/02/2020 NIRE 42600212089
Nome da empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 242422397744524
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 21/02/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

21/02/2020

31) Comercio varejista de móveis(4754-7/01);
32) Comercio varejista de produtos de higiene, limpeza e conservação

domiciliar (4789-0/05);
33) Comercio varejista de artigos esportivos(4763-6/02);
34) Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho(4755-5/03);
35) Comercio varejista de troféus e medalhas(4649-4/99).

4ª  A empresa iniciou suas atividades em 02 de maio de 2010 e seu prazo
de duração é indeterminado.

5ª  A administração da empresa caberá a MOISES LUIZ BOFF, com
poderes e atribuições de representar a empresa isoladamente, ativa e
passivamente, judicial e extrajudicialmente, perante todas as repartições e
entidades públicas, municipais, estaduais e federais, inclusive autarquias,
bancos, instituições financeiras e terceiros em geral, efetuando todos os
negócios de interesse da empresa, autorizando o uso do nome empresarial.

6ª  O exercício social coincidirá com o ano civil, sendo em 31 de dezembro
de cada ano será elaborado inventário, balanço patrimonial e balanço de
resultado econômico, cabendo ao titular os lucros ou perdas apurados.

7ª Declaro que não possuo nenhuma outra empresa dessa modalidade
registrada.

8ª O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está
impedido de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a
pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou
por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato,
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra
normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública,
ou a propriedade. (Art. 1.011, § 1º, CC/2002)

9ª Fica eleito o foro de São Miguel do Oeste, SC, para o exercício e o
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato constitutivo.

E, por estar assim justo e contratado, lavra, data e assina, o presente
instrumento particular de alteração de Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada, EIRELI.

São Miguel do Oeste, SC, 19 de Fevereiro de 2020.

MOISES LUIZ BOFF

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 100005/2021-03 na consulta de processos.

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 20/02/2020
Arquivamento 20204651280 Protocolo 204651280 de 20/02/2020 NIRE 42600212089
Nome da empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 242422397744524
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 21/02/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral

21/02/2020

Cpf: 01703905946 - MOISES LUIZ BOFF

NIRE 41901788710
CNPJ 12.144.365/0002-50
ENDERECO: RUA TEREZOPOLIS, FRANCISCO BELTRAO - PR
EVENTO 028 - EXTINCAO DE FILIAL EM OUTRA UF

FILIAIS FORA DA UF

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20204651280

NIRE 42600212089
CNPJ 12.144.365/0001-79
CERTIFICO O REGISTRO EM 20/02/2020
SOB N: 20204651280

028 - EXTINCAO DE FILIAL EM OUTRA UFEVENTO

002 - ALTERACAOATO

204651280 - 20/02/2020PROTOCOLO

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELINOME DA EMPRESA

204651280

TERMO DE AUTENTICACAO

MATRIZ

EVENTOS

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 100005/2021-03 na consulta de processos.